über den unbelasteten Verkehrswert (i. S. d. § 194 Baugesetzbuch) 

a) an dem unbebauten Grundstück 
Köhlersberg, 97783 Karsbach 
Flst 471 zu 740 m2 (0,0740 ha) 

- Waldfläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 09.04.2025 ermittelt mit 

1.300 € 
(in Worten: eintausenddreihundert) 

Kerstin Borries-Pöllinger 

von der IHK Nürnberg 
öffentlich bestellte und vereidigte 
Sachverständige für die 
Bewertung von bebauten und  
unbebauten Grundstücken /  
Landwirtschaft 

Mitglied im Gutachterausschuss

[...]

Abteilung für Zwangsversteigerungs- und 
Zwangsverwaltungssachen 
Ottostraße 5 
97070 Würzburg 

b) an dem unbebauten Grundstück 

Bühltalgraben, 97783 Karsbach 
Flst 846 zu 900 m2 (0,0900 ha) 

- Waldfläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 09.04.2025 ermittelt mit 

1.600 € 
(in Worten: eintausendsechshundert) 

c) an dem unbebauten Grundstück 
Schmalbach, 97783 Karsbach 
Flst 670 zu 5.798 m2 (0,5798 ha) 

- Verkehrsfläche, Landwirtschaftsfläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 09.04.2025 ermittelt mit 

19.200 € 
(in Worten: neunzehntausendzweihundert) 

d) an dem unbebauten Grundstück 
Heften, 97783 Karsbach 

Flst 705 zu 3.509 m2 (0,3509 ha) 
- Waldfläche, Landwirtschaftsfläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 09.04.2025 ermittelt mit 

7.000 € 

(in Worten: siebentausend)

[...]

(in Worten: eintausendneunhundertfünfzig) 

f) an dem unbebauten Grundstück 

Bühltalgraben, 97783 Karsbach 
Flst 838 zu 770 m2 (0,0770 ha) 

- Verkehrsfläche, Landwirtschaftsfläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 09.04.2025 ermittelt mit 

1.200 € 
(in Worten: eintausendzweihundert) 

g) an dem unbebauten Grundstück 
Bühltalgraben, 97783 Karsbach 
Flst 858 zu 2.926 m2 (0,2926 ha) 

- Waldfläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 09.04.2025 ermittelt mit 

5.200 € 
(in Worten: fünftausendzweihundert) 

Vorbemerkungen 

Grundbuch Grundbuchauszug vom 14.11.2024 
Amtsgericht Gemünden a. Main, 
Grundbuch von Karsbach 
Blatt 2236 

Lfd.Nr.         Flst.               Größe / m2 
8                  471               740 
13                846               900